
HCJK AF 09.01.1992 ApS

CVR-nr.: 16017108

Bredgade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2024

Malene Ebey Byskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HCJK AF 09.01.1992 ApS
Bredgade 26
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 16017108
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er køb, salg, administration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 130 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.776	119.758
Personaleomkostninger		-41.351	-19.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.858	-1.858
Resultat af ordinær primær drift		73.567	98.120
Andre finansielle indtægter		94.124	97.009
Øvrige finansielle omkostninger		-1.982	-8.540
Ordinært resultat før skat		165.709	186.589
Skat af årets resultat		-35.526	-42.548
Årets resultat		130.183	144.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-269.817	-255.959
I alt		130.183	144.041

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		317.280	319.138
Materielle anlægsaktiver i alt		317.280	319.138
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.109	49.109
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.109	49.109
Anlægsaktiver i alt		366.389	368.247
Andre tilgodehavender		1.772.746	1.672.746
Periodeafgrænsningsposter		3.895	0
Tilgodehavender i alt		1.776.641	1.672.746
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	924.696
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	924.696
Likvide beholdninger		560.436	0
Omsætningsaktiver i alt		2.337.077	2.597.442
AKTIVER I ALT		2.703.466	2.965.689

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.545.140	1.814.956
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		2.145.140	2.414.956
Gæld til banker		0	20.183
Skyldig selskabsskat		73.312	47.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458.120	456.385
Deposita		26.894	26.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		558.326	550.733
Gældsforpligtelser i alt		558.326	550.733
PASSIVER I ALT		2.703.466	2.965.689

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0